www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

458 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Janeiro de 2022 • Edição IVDII

ld:05D4EE693C2AFE2B

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA 18.Ei.üMA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 003/2022/SEMEC

LEI MUNICIPALNº 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº 8.745/1993.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE INHUMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADO: BEATRIZ DE MOURA ROCHA, CPF 609.880.003-00
OBJETO: Prestação de serviço de Auxiliar Administrativa, junto a Secretaria
Municipal de Educação e Cultura
VALOR: R$ 1.212,00 (hum mil e duzentos e doze reais).
RECURSO FINANCEIRO: FME/FUNDEB 30/OUTROS
VIGÊNCIA: 03/01/2022 a 31/12/2022

ld:073833E199B4FE32

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 003/2022/SEMEC

LEI MUNICIPAL N° 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº 8.745/1993.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE INHUMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADO: SUZANE LEAL RUFINO ROCHA, CPF 049.652.863-75
OBJETO: Prestação de serviço de PROFESSORA - CLASSE A I 20H, junto a
Secretaria Municipal de Educação e Cultura
VALOR: R$ R$ 1.673,60 (hum mil e seiscentos e trinta e sete reais e sessenta
centavos) a título de remuneração mensal.
RECURSO FINANCEIRO: FME/FUNDEB 30/OUTROS
VIGiNCIA: 03/01/2022 a 31/12/2022

ld:OF88D483CAFOFD31

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022/PREF

LEI MUNICIPAL Nº 638/2002 C/C A LEI
FEDERAL Nº 8.745/ 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - PI.
CONTRATADO: EDIVALDO JOSÉ DA SILVA, CPF nº 672.322.303-97
OBJETO: Prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
VALOR: R$ 1.212,00 (um mil, duzentos e doze reais) a título de remuneração
mensal.
RECURSO FINANCEIRO: FPM/OUTROS
VIG:lNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 27 de janeiro de 2022.

ld: lOEF 1A2C287 AFC45

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022/SEMEC

LEI MUNICIPAL Nº 638/2002,
COMBINADA COM A LEI FEDERAL N°
8.745/1993.

CONTRATANTE: MUNIClPIO DE INHUMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADO: MARCELA ARAUJO DE SOUSA- CPF nº 992.828. 793-72
OBJETO: Prestação de serviço de PSICOPEDAGOGA, junto a Secretaria
Municipal de Educação e Cultura
VALOR: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais).
RECURSO FINANCEIRO: FME/OUTROS
VIGÊNCIA: 03/01/2022 a 31/12/2022

ld:09FEBED254C8FAF6
ESTADO DO PIAUÍ

WLlf lMA PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI
l!IJW..~ SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMUNITÁRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022/SMTAC

LEI MUNICIPAL N° 638/2002, COMBINADA
COM ALEI FEDERALN° 8.745/1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: AURILENY FERREIRA MOAIS, CPF 034.555.413-21.
OBJETO: Prestação de serviço de VISITADOR(A) DO PROGRAMA CRIANÇA
FELIZ.
VALOR: R$ 1.212,00 (UM MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS)
RECURSO FINANCEIRO: Fundo Municipal de Assistência Social
VIGiNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022

ld:0B62044AB252FAF5

ESTADO DO PIAUÍ
-INHlf •MA PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA- PI
-••-•~ SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMUNITÁRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022/SMTAC

LEI MUNICIPAL N° 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL N° 8.745/ 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: AURILENY FERREIRA MOAIS, CPF 034.555.413-21.
OBJETO: Prestação de serviço de VISITADOR(AI DO PROGRAMA CRIANÇA
FELIZ.
VALOR: R$ 1.212,00 (UM MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS)
RECURSO FINANCEIRO: Fundo Municípal de Assistência Social
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022